
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Городского поселения Хорлово 

Воскресенского муниципального района 
Московской области 

РЕШЕНИЕ 
от 12.12.2013 №478 /76 

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам 
депутатов Совета депутатов городского поселения Хорлово 

Воскресенского муниципального района Московской области. 

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный 
закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации» и статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Уставом городского поселения Хорлово, для 
проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Хорлово 
Воскресенского муниципального района Московской области Совет депутатов городского 
поселения Хорлово решил: 

1. Утвердить на территории Городского поселения Хорлово Воскресенского 
муниципального района Московской области два пятимандатных избирательных округа 
по выборам депутатов Совета депутатов Городского поселения Хорлово» Воскресенского 
муниципального района Московской области, в том числе: 

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1 

Количество избирателей - 3319; 

Поселок Хорлово: 
ул. Воинской славы (полностью); 
ул. Выгонная (полностью); 
ул. Железнодорожная (полностью); 
ул. Зайцева (полностью); 
ул. Зеленая (полностью); 
ул. Интернациональная (полностью); 
ул. Карпова (полностью); 
ул.Красные зори (полностью); 
ул. Казарма 13 км. (полностью); 

1 



ул. Майская (полностью); 
ул. Осенняя (полностью); 
ул. Лесная (полностью); 
пер. Лесной (полностью); 
ул. Молодежная (полностью); 
пер. Новопроточный (полностью); 
пер. Новый (полностью); 
ул. Новопроточная (полностью); 
пер. Песчаный (полностью.); 
ул. Песчаная (полностью) 
ул. Преображенская (полностью) 
ул. Приозерная (полностью); 
ул. Рудниковская (полностью); 
пер. Спортивный (полностью; 
ул. Садовая (полностью); 
ул. Солнечная (полностью); 
ул. Сосновая (полностью); 
ул. Спортивная (полностью); 
ул. Футбольная (полностью); 
ул. Школьная (полностью). 

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2 

Количество избирателей - 3472; 

поселок Хорлово: 
ул. Березовая (полностью); 
Больничная площадь (полностью); 
ул. Володарского (полностью); 
ул. Заводская (полностью); 
ул. Задорожная (полностью); 
ул. Земляничная (полностью); 
ул. Казарма 9 км. (полностью); 
ул. Карла Маркса (полностью); 
ул. Кирова (полностью); 
ул. Ключевая (полностью); 
ул. Колхозная (полностью); 
ул. Коммуны (полностью); 
ул. Комсомольская (полностью); 
ул. Луговая (полностью); 
ул. Мира (полностью); 
ул. Новая (полностью); 
ул. Парковая (полностью); 
ул. Первомайская (полностью); 
пл. Ленина (полностью); 
пр. Комсомольский (полностью); 
пр. Полевой (полностью); 
пр. Садовый (полностью); 
пр. Текстильщиков (полностью); 
ул. Садковская (полностью); 
ул. Семилетка (полностью); 
ул. Советская (полностью); 



ул. 1-я Пятилетка (полностью); 
ул. 2-я Пятилетка (полностью); 
ул. Интернатская (полносчтью); 
ул. Лесная дача (полностью); 
ул. Октябрьская (полностью); 
ул. Озерная (полностью); 
ул. Победы (полностью); 
пр. Парковый (полностью); 
деревня Вострянское: 
ул. Зеленая (полностью); 
ул. Новая (полностью); 
деревня Ёлкино: 
ул. Восточная (полностью); 
ул. Лесная (полностью); 
ул. Новая (полностью); 
ул. Озерная (полностью); 
ул. Рыбакова (полностью); 
ул. Советская (полностью); 
ул. Совхозная (полностью); 
ул. Школьная (полностью); 
деревня Ильино: 
ул. Ключевая (полностью); 
ул. Первомайская (полностью); 
деревня Новочеркасское: 
ул. Восточная (полностью); 
ул. Заречная (полностью); 
пр. Полевой (полностью); 
ул. Школьная (полностью); 
деревня Перхурово: 
ул. Луговая (полностью); 
ул. Садовая (полностью); 
деревня Шильково: 
ул. Девяткиной (полностью). 

2. Утвердить схему пятимандатных избирательных округов по выборам 
депутатов Совета депутатов Городбкого поселения Хорлово Воскресенского 
муниципального района Московской области (приложение 1). 

3.Опубликовать настоящее решение в Муниципальной газете городского поселения 
Хорлово«Наша жизнь». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Совета депутатов Титова А.Т. 



Т 1 

Приложение 1 
к решению Совета депутатов 

городского поселения Хорлово 
от 12.12.2013 № 478/59 

СХЕМА 
многомандатных округов по выборам депутатов Совета депутатов 
муниципального образования "Городское поселение ХОРЛОВО" 

црг- v - ^ i S ^ 

~ • Границы избирательных округов 

1-7-2 Номера избирательных округов 


